
Městská část Praha 6
Rada městské části

Zápis z 63. jednání Rady městské části Praha 6

Datum: 22.04.2024 . ,
Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6
Doba jednání: od 13:00 hod. do 13:50 hod.
Předsedající: Mgr. J. Stárek
Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek

O. M. Hrubeš

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím: .
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, 
MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D.

Omluveni s právem hlasovacím: Mgr. J. Lacina

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), 
Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták (pověřenec)

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV)

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s./ VI. Šuvarina /KITT6/, Mgr. A. Martincové /KS/, 
Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Mgr. L. Kos /ORI/, Be. T. Srp /KS/, M. Kišari /KS/

Program:

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 včetně rozřazeni na operativní a řádné 
body - hlasování: 8/0/0

Schválení operativních bodů jednání - hlasování: 8/0/0

1 - R-2173 - Jmenování ředitele Základní školy a Mateřské školy Věry Čáslavské, 
Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1549/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- přílohu č. 1 se zápisem o průběhu konkurzního řízení
- neveřejnou přílohu č. 2 s jmenováním ředitele
- neveřejnou přílohu č. 3 s platovým výměrem ředitele

II. Jmenuje ________________
na základě doporučení konkurzní komise • na vedoucí pracovní 
místo ředitele Základní školy a Mateřské školy Věry Čáslavské, Praha 6 (se sídlem

i



Stránka 2. z 15 
 
 

Šantrochova 1800/2, 162 00 Praha 6 - Břevnov, IČO: 48133779), a to s účinností od 
01.05.2024 

  
  
2 - R-2075 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy  - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1550/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0   
(Chybí Ing. M. Čapková, MBA) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  
1. s prodejem pozemku parc. č. 4139/4 k. ú. Dejvice. 
2. s prodejem části pozemku parc. č. 1349/2 k. ú. Vokovice. 
 
 
 
  
3 - R-2121 - Vyhodnocení výsledku uveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 
4000/2 k. ú. Dejvice (trhy Hradčanská) a uzavření nájemní smlouvy  - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1551/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

  

a) nabídku doručenou k záměru pronájmu pozemku parc. č. 4000/2 k. ú. Dejvice: 
  

1. Český um s.r.o., IČO: 03180522, za nájemné ve výši 40.000,- Kč/měsíc bez DPH 

  

b) uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 4000/2 k. ú. Dejvice s Český 
um s.r.o, IČO: 03180522, se sídlem Skalka u Doks 51, 47201 Doksy,  za nájemné ve výši 
40.000,- Kč/měsíc bez DPH na dobu určitou jednoho roku 

  

  
 
  
4 - R-2155 - Pronájem bytů z profesních důvodů - profese učitel. - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1552/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  



A) pronájem bytu č.RM, o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 
6, Nad Kajetánkou paní učitelce Základní školy Dědina, 
Žukovského 580/6, 161 00 Praha 6 - Liboc, IČ: 48133914. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky trvání pracovního poměru ve škole 
sídlící na území MČ Praha 6. Výše nájemného bude stanovena v souladu s usnesením 
RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze dne 20.11.2023, a to ve výši 180 Kč/m2/měsíc.

B) pronájem bytu č. R, o velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, 
Jílkoval, panu učiteli Základní školy Marjánka, Bělohorská 52/417, IČ:
63834341. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky 
trvání pracovního poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 6. Výše nájemného bude 
stanovena v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze dne 20.11.2023, a to ve 
výši 180 Kč/m2/měsíc.

5 - R-2162 - Zveřejnění záměru MČ Praha 6 pronajmout volnou nebytovou jednotku 
formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1553/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
zveřejnit záměr pronajmout volnou nebytovou jednotku formou výběrového řízení 
takto:

Václavkova 313/6 - NJ č. 313/9, restaurace, 151,53 m2,1. PP a 1. NP, SNEO, a.s.
(SV) Nájemní smlouva na dobu určitou 5 let, rozhodující je nabízená výše nájemného a 
předpokládaná činnost.
Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru před 
uzavřením nájemní smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních 
pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s 
pořízením notářských zápisů nese budoucí nájemce.

6 - R-2060 - Uzavření rámcové smlouvy na služby soudních znalců - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1554/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření rámcové smlouvy na služby soudních znalců s:

Stránka 3. z 15



1. • CSc., IČ: 43031005
2. XP invest, s.r.o., IČ: 28462572
3. m IČ: 11268417

4. • IČ: 70771448
5. ESTIMATES Consulting s.r.o., IČ: 27351254 
ve znění dle přílohy č. 1

III. Souhlasí
s ukončením rámcové smlouvy o oceňování nemovitého majetku č. S 574/2020/OSM 
výpovědí dle čl. VII. odst. 7. jmenované smlouvy

7 - R-2115 - Pronájem pozemku pod garáží pare, č. 1573/15 k. ú. Bubeneč - Mg A. Petr 
Prokop (statutární mí sto sta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1555/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
Pronájem pozemku pod garáží pare. č. 1573/15 - 16 m2 - zastavěná plocha a nádvoří k. ú. 
Bubeneč vlastníkovi garáže zapsanému v KN na LV č. • pro k. ú. Bubeneč na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 239 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. 
3.824 Kč/rok (bez DPH).

8 - R-2135 - Uzavření dohody o převodu práv a povinností ke stavbě energetického 
díla "Pokládka nového kabelu NN 1kV a nové kabelové skříně SR502-OT, 
společnosti PREdistribuce, číslo stavby S-152256, Africká, novy kNN MŠ" pro 
novostavbu Mateřské školy Červený vrch ve Vokovicích se společností 
PREdistribuce, a. s. - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1556/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření dohody o převodu práv a povinností ke stavbě energetického 
díla "Pokládka nového kabelu NN 1kV a nové kabelové skříně SR502-OT, společnosti 
PREdistribuce, číslo stavby S-152256, Africká, nový kNN MŠ" pro novostavbu 
Mateřské školy Červený vrch ve Vokovicích se společností PREdistribuce, 
a.s., IČ: 27376516, dle přílohy č. 1. tohoto usnesení.

9- R-2171 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
Přístavba prostory Dejvickém divadle, Zelená 1084/15 - prováděcí projektová 
dokumentace (VZ/16/2023) - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

Stránka 4. z 15



Stránka 5. z 15 
 
 

 

 Usnesení č. RMČ-1557/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) v otevřeném řízení 
VZ/16/2023 - Přístavba prostor v Dejvickém divadle, Zelená 1084/15 - prováděcí 
projektová dokumentace, podle ustanovení § 56 ZZVZ. 

  

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka AED project, 
a.s., IČO: 61508594, Pod Radnicí 1235/2a, 150 00 Praha 5, s nabídkovou 
cenou 5.446.560,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši) a celkovou dobou provádění výkonových fází V+VI 135 kalendářních dnů. 
  

III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem AED project, a.s. dle bodu II. 
tohoto usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o 
dílo), zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou AED project, a.s. a důvodovou zprávou 
tohoto usnesení. 
  

 

10 - R-2177 - Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/15/2023 - Rekonstrukce 
půdních prostor na bytové prostory s vytvořením parkování na pozemku u objektu 
Střešovická 532/23 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1558/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/15/2023 - Rekonstrukce půdních prostor na 
bytové prostory s vytvořením parkování na pozemku u objektu Střešovická 532/23, se 
zhotovitelem DC ENGINEERING spol. s r.o., IČO: 02414864, se sídlem 14. října 1307/2, 
150 00  Praha 5 - Smíchov, dle příloh tohoto usnesení. 
  

 

11 - R-2123 - Pronájem bytů ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1559/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  



a) pronájem bytu č. • v "Domu pro osoby v nouzi", na adrese Praha 6, Na Viničce 
•, na dobu určitou 6 měsíců, tj. od 01.05.2024 do 31.10.2024, výše nájemného bude 
stanovena dle usnesení č. RMČ-1 062/23
panu •
b) prodloužení pronájmu bytu č. • na adrese Praha 6, Nad Kajetánkou •, na dobu 
určitou 1 rok, tj. od 01.05.2024 do 30.04.2025, výše nájemného bude stanovena dle 
usnesení č. RMČ-1062/23
paní
c) pronájem obytné místnosti č.B v rámci programu bydlení pro seniory ohrožené 
sociálním vyloučením na adrese Praha 6, U stanice •, na dobu určitou 6 měsíců, tj. od 
01.05.2024 do 31.10.2024, výše nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ-
1062/23
paní

12 - R-2128 - Pronájem bytu v DPS Šlejnická - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1560/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pronájem bytu č. • v DPS Šlejnická •, Praha 6, na dobu určitou 1 rok, výše 
nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ-1062/23 
manželům D a

13 - R-2152 -1. úprava finančního plánu příspěvkové organizace Léčebna 
dlouhodobě nemocných - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-1561/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně přílohy

II. Schvaluje
1. úpravu finančního plánu příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných, 
Praha 6, Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956 a zároveň zvýšení neinvestičního příspěvku 
zřizovatele o 1 mil. Kč, dle přílohy

14 - R-2161 - Revokace části usnesení č. RMČ-1429/24 - Poskytnutí finančního daru 
uživatelům sociální služby tísňové péče - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-1562/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

Stránka 6. z 15



Stránka 7. z 15 
 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Revokuje  

část usnesení č. RMČ-1429/24 ze dne 18. 03. 2024, konkrétně celkovou výši 
poskytovaného finančního daru a dále přílohu č. 2 (Tabulka žadatelů) ve smyslu bodu III. 
tohoto usnesení 
  

III. Schvaluje  

snížení celkové výše finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče na 
17.487 Kč a nahrazení přílohy č. 2 (Tabulka žadatelů), uvedené v bodu II. tohoto 
usnesení, přílohou č. 1 tohoto usnesení 
  

 

15 - R-2111 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Praha 6, náměstí Svobody 2  - 
Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1563/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku předaného  příspěvkové  organizaci 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2, 160 00 Praha 6 - 
Bubeneč,  náměstí Svobody 2/930, IČ: 67798543 

  
16 - R-2154 - Souhlas s podnájmem nebytových prostor Základní školy Dědina, 
Praha 6, Žukovského 6/580 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1564/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Souhlasí  
s podnájmem nebytových prostor mezi Základní školou Dědina, Praha 6, Žukovského 
6/580, IČO 48133914 a WITT Praha spol. s r.o., se sídlem V Bílce 684, Zbraslav, 15600 
Praha 5, IČO 25668471, na dobu určitou od 2. 5. 2024 do 2. 5. 2025. 
  

 

17 - R-2157 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Věry Čáslavské - Ing. Mariana 
Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1565/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  



II. Schvaluje
aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku svěřeného zřizovatelem do užívání 
příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6, 
Šantrochova 2/1800, 162 00 Praha 6, IČ: 48133779

18 - R-2176 - Navýšení rejstříkových kapacit ZŠ Dědina - Ing. Mariana Čapková, MBA
(místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1566/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Souhlasí
s navýšením rejstříkové kapacity podle zákona č. 67/2022 Sb., o opatřeních v oblasti 
školství v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk 
Ruské federace Základní školy Dědina, Praha 6, Žukovského 6 (se sídlem Žukovského 
580/6, 161 00 Praha 6 - Liboc; IČO: 48133914) na cílový stav 810 žáků základní školy

19 - R-2170 - Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ J. A. Komenského

Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1567/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- přílohu č. 1 s rezignací • na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní 
školy a Mateřské školy J. A. Komenského, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1
- přílohu č. 2 s oznámením veřejného vyhlášení konkurzního řízení, vč. podmínek
- přílohu č. 3 s harmonogramem konkurzního řízení

II. Schvaluje
vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 
Základní školy a Mateřské školy J. A. Komenského, Praha 6, U Dělnického 
cvičiště 1 (se sídlem U Dělnického cvičiště 1100/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 
IČO: 48133817)

III. Stanovuje
podmínky veřejného vyhlášení konkurzního řízení dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení a harmonogram konkurzního řízení dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

Stránka 8. z 15



20 - R-21 72 - Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ náměstí Svobody 2 - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka)

♦ Usnesení č. RMČ-1568/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- přílohu č. 1 s oznámením veřejného vyhlášení konkurzního řízení, vč. podmínek
- přílohu č. 2 s harmonogramem konkurzního řízení

II. Odvolává
dle § 166 odst. (3) Zákona č. 561/2004 Sb. ze dne 24. září 2004 o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, ke dni 31.07.2024 z vedoucího pracovního místa 
ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 6, náměstí Svobody 2 •

III. Schvaluje
vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 
Základní školy a Mateřské školy, Praha 6, náměstí Svobody 2 (se sídlem 
náměstí Svobody 930/2, 160 00 Praha 6 - Bubeneč; IČO: 67 798 543)

IV. Stanovuje
podmínky veřejného vyhlášení konkurzního řízení dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení a harmonogram konkurzního řízení dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

21 - R-2175 - Záměr poskytnutí ubytování v ubytovně pro pedagogy
v ulici Studentská,
Praha 6 - Dejvice - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1569/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Souhlasí
s doporučením Komise pro výchovu a vzdělávání na obsazení ubytovny pro pracovníky ve 
školství asistentem pedagoga • v ubytovně v ulici Studentská č.p. 
W Praha 6 - Dejvice na dobu určitou do 31.08.2025.

22 - R-2179 - Poskytnutí účelových provozních příspěvků z dotačního programu 
OTEVŘENÝ SVĚT 2024 v oblastech 1 .A, 1.G a 3.A - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1570/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí

Stránka 9. z 15



- důvodovou zprávu
- přílohy č. 1 - 3 s přehledy žádostí a návrhy výše dotací

II. Souhlasí
s poskytnutím účelového provozního příspěvku zřizovaným základním školám 
z dotačního programu OTEVŘENÝ SVĚT 2024 v oblastech 1 .A, 1 .G a 3.A dle 
návrhu Komise pro výchovu a vzdělávání z příloh č. 1 - 3 tohoto usnesení v 
celkové výši 3 871 800 Kč

23 - R-2101 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy - 
Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1571/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
- uzavření smluv o poskytnutí darů následujícím subjektům:
a) We Love Festival s.r.o., sídlem Stoupající 802/28, 190 00 Praha 9 - Prosek , IČO: 
21316635, na projekt WE LOVE BUBLINY ve výši 1.000 Kč.
b) Vnitroblok Dejvice 608, z.s., sídlem Nikoly Tesly 1420/11, 160 00 Praha 6, IČO: 
09433252, na projekt Zažít Vnitroblok 608 jinak ve výši 5.000 Kč.
c) UWHbytem • 160 00 Praha 6, dat. nar.: • 

na projekt XX. Břevnovský Březňák dne 19. 10. 2024 ve výši 10.000 Kč.
d) Římskokatolická farnost u kostela sv. Norberta Praha - Střešovice, Nad Hradním 
potokem 123/13, 160 00 Praha 6 - Veleslavín, IČO: 48551660, na projekt Farní odpoledne 
/ 2. 6. 2024 ve výši 3.000 Kč.

24 - R-2167 - Uzavření dohody o narovnání - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1572/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření dohody o narovnání s Arpeggio s.r.o., V Kapslovně 276/2, Praha 3, IČO: 
24158186 dle přílohy tohoto usnesení.

25 - R-2187 - Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené 
dotační programy - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1573/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
Stránka 10. z 15



Stránka 11. z 15 
 
 

důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjektem: 
- IT Klub z.s., se sídlem U Bytovek 687, 252 16 Nučice, IČ: 17458099 na projekt 
Vzdělávání dětí v oblasti informační technologií ve výši 5 000 Kč 

  
26 - R-1721 - Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a 
společností OMWY ENTERPRISE, s.r.o.  - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 
(místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1574/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z1  
(zdržel se PhDr. P. Palacký, Ph.D.) 

 

I. Bere na vědomí  
-  důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností  
OMWY ENTERPRISE, s.r.o. (IČO: 242 03 491, se sídlem Naskové 1318/1f, 150 00 Praha 
5), dle přílohy tohoto usnesení 
  

 

27 - R-2034 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy o dílo 
na veřejnou zakázku malého rozsahu "Břevnovský kulaťák - Rekonstrukce Parku 
Nad Kajetánkou, Praha 6 - Břevnov" - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1575/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením hodnotící komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka 

STROMMY COMPANY s.r.o., IČ: 01919652, s nabídkovou cenou 3 970 413,45 Kč bez 
DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším 
pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č.1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením Smlouvy o dílo (příloha č.2 tohoto usnesení) na stavební záměr 
"Břevnovský kulaťák - Rekonstrukce Parku Nad Kajetánkou, Praha 6 - Břevnov" s 
vybraným zhotovitelem podle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
 

28 - R-2023 - Stanovisko MČ Praha 6 jako účastníka řízení k dokumentaci pro 
společné územní a stavební řízení "Výměna pohyblivých schodů a modernizace 
stanice metra Hradčanská" - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta) 
Ondřej Matěj Hrubeš (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1576/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 

I. Bere na vědomí  



- důvodovou zprávu včetně přílohy č., která je nedílnou součástí tohoto usnesení
- záměr investora na rekonstrukci a modernizaci dle přiložené projektové dokumentace 
(příloha č.2)

II. Konstatuje

1. že předmětem projektové dokumentace (příloha č.2) je záměr modernizace stanice 
metra Hradčanská tj. nástupiště, vestibulu i výstupů z metra včetně výměny 
pohyblivých schodů. Z důvodu kompletní výměny eskalátorů, je plánováno uzavření 
stanice metra na cca 10 měsíců.

2. že záměr „ Výměna pohyblivých schodů a modernizace stanice metra Hradčanská" 
byl projednán na Komisi územního rozvoje, která je poradním orgánem RMČ P6, 
č.02/2024 dne 14.2.2024. ,

3. že podmínky, požadavky a doporučení MČ P6 jsou specifikovány ve stanovisku MČ 
P6 č.j. 0651/23 (příloha č.1) jako účastníka územního řízení „ Výměna pohyblivých 
schodů a modernizace stanice metra Hradčanská" (Metroprojekt Praha a.s., • 
•- (05/2023)) (příloha č. 2).

III. Upozorňuje
že realizací záměru dojde k výraznému omezení a zásahu do fungování významného 
veřejného prostoru a důležitého komunikačního uzlu. Jeho celkový dopad na funkčnost 
dotčeného veřejného prostoru v době realizace bude zcela zásadní.

IV. Schvaluje
stanovisko MČ P6 jako účastníka řízení dle § 94k písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavebního zákona) ve znění pozdějších předpisů 
ve spojení s § 18 odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, k dokumentaci pro společné územní a stavební řízení 
,, Výměna pohyblivých schodů a modernizace stanice metra Hradčanská" (Metroprojekt 
Praha a.s., • (05/2023)) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

V. Pověřuje
Ondřeje Matěje Hrubeše, radního pro dopravu k jednání s Dopravním podnikem hl. m. 
Prahy a Ropidem ve věci posílení kapacity a náhradní povrchové dopravy.

29 - R-2160 - Uzavření Dodatku č.1 k příkazní smlouvě č. S/526/2022/OÚR - 
"Tenisový klub na Ořechovce - výkon technického dozoru investora” - Ing. Jiří Lála 
(uvolněný člen ZMČ - pověřenec)

♦ Usnesení č. RMČ-1577/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí usnesení

II. Souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. S/00526/2022/OÚR - "Tenisový klub na 
Ořechovce - výkon technického dozoru stavebníka" se zhotovitelem Pavel Hnilička 
Architects + Planners, s.r.o., IČO: 284 90 771, Cukrovarnická 739/46, 162 00 Praha 6 - 
Střešovice, a to v souladu s cenovou nabídkou ze dne 9. 4. 2024 (příloha č. 2), důvodovou 
zprávou a ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Stránka 12. z 15



30 - R-2092 - Revokace části usnesení č. RMČ-0292/23 ze dne 13. 2. 2023 - PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-1578/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Ruší
část usnesení RMČ č. RMČ-0292/23 ze dne 13. 2. 2023 ke spolupráci na projektu Město 
patří všem v bodě III.

31 - R-2130 - Poskytnutí dotací a darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené 
programy - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-1579/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
a) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usneseni: 
HE, m Praha 6 - Liboc, nar. •, na 
projekt: Zdravotní řez ořešáků, ve výši 22.000,00 Kč
b) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: R_ 
NE, • Praha 5 - Stodůlky, nar. •, na 
projekt: Zdravotní a výchovný řez třešně a odstranění suchých větví na ořechu, ve výši 
20.000,00 Kč
c) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků jednotek domu čp. 1767-1769, k.ú. Břevnov, Na Petřinách 1768/49, Břevnov, 
162 00 Praha 6, IČ: 26497697, na projekt: Vylepšení a úprava veřejné zeleně, ve výši 
7.800,00 Kč
d) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení: ZH 
šm E_ Praha 6 - Liboc, nar. • na projekt: Dešťová 
voda - nádrže, ve výši 10.000,00 Kč

32 - R-2150 - Smlouvy o nájmu věci movité s Pražské vodovody a kanalizace, a.s. - 
PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-1580/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí

Stránka 13. z 15



s uzavřením smluv o nájmu věcí movitých (dvou vodních prvků typu brčko a sedmi typu 
brčko/osvěžítko) mezi pronajímatelem, v tomto případě spol. Pražské vodovody a 
kanalizace, a.s., IČ 25656635 se sídlem Ke Kablu 971/1, Praha 10 - Hostivař 102 00, 
zastoupenou • a nájemcem Městskou částí Praha 6, IČ 00063703 se 
sídlem Čs. armády 601/23, Praha 6 Bubeneč, 160 00, zastoupenou PhDr. Petrem 
Palackým, Ph.D., radním.

33 - R-1776 - Svěření rozhodování v záležitostech patřících do samostatné 
působnosti - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník)

• Usnesení č. RMČ-1581/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh
- usnesení Rady městské části Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022

II. Schvaluje
aktualizaci "nevyhrazených pravomocí Rady městské části Praha 6, které se dle § 94 odst. 
3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, svěřují Úřadu městské části Praha 6 a 
starostovi", schválených usnesením RMČ č. 3263/22 ze dne 21.02.2022, ve znění dle 
přílohy č. 1

34 - R-2184 - Uzavření smlouvy o poskytování služeb ochrany majetku - Ing. Jan 
Holický, MBA (tajemník)

• Usnesení č. RMČ-1582/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o poskytování služeb ochrany majetku se společností SISTEL 
INTERNATIONAL, s.r.o., se sídlem Podlipného 997/8, 180 00 Praha 8 Libeň, IČO: 
15886832, viz příloha č. 1

35 - R-2134 - Ustavení Komise - pracovní skupiny k dalšímu postupu ve věci 
rekonstrukce a přístavby polikliniky Pod Marjánkou - Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-1583/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Zřizuje
dle §101 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. městě Praze ve znění p. p.
Komisi - pracovní skupinu k dalšímu postupu ve věci rekonstrukce a přístavby 
polikliniky Pod Marjánkou s účinností od 01.05.2024

Stránka 14. z 15



III. Jmenuje 
předsedu a členy Komise-pracovní skupiny k dalšímu postupu ve věci rekonstrukce a 
přístavby polikliniky Pod Marjánkou v následujícím složení:
- MUDr. Martin Lukáč (předseda, člen ZMČ Praha 6)
- Ing. arch. Eva Smutná (členka ZMČ Praha 6)
- mod born ík)
- • (odborník ve zdravotnictví)
-•(odborník ve zdravotnictví)

36 - R-21 53 - Návrh na změnu přílohy zřizovací listiny KITT6, příspěvková organizace
- Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-1584/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Doporučuje
Zastupitelstvu MČ Praha 6 schválit změnu přílohy - svěřený majetek zřizovací listiny 
KITT6, příspěvková organizace se sídlem Praha 6, Čs. armády 601/23, IČO: 19712031 a 
to ve znění dle přílohy č. 1

V Praze dne 22.4.2024

Zápis elektronicky podepsali:
Mgr. Jakub Stárek
Ondřej Matěj Hrubeš

Stránka 15. z 15


